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Rank Bib Name Year Nation Club City Laps Time

  V open (2005 un vec.)  

1 1 KRAMPE Bruno 2003 LAT SS Arkādija Rīga 18 59:24,2

2 6 DAĻECKIS Mārtiņš 1986 LAT Dako Ziemeļvidzeme Priekuļi 18 59:32,1

3 5 EGLĪTIS Viesturs 1994 LAT RKF Sports Team Jaunpiebalga 18 59:33,3

4 2 BALODIS Rūdis 1999 LAT RKF Sports team Vecpiebalga 17 58:29,9

5 3 ŠĶĒPS Alvis 1998 LAT RKF Sports Team 17 58:30,2

6 8 MISIŅŠ Pēteris 1989 LAT RKF SPORTS TEAM Jaunpiebalga 17 58:40,6

7 7 KAULS Matīss 1992 LAT RKF Sports Team Jaunpiebalga 17 58:45,6

8 4 KOKOREVIČS Edgars 1987 LAT KOKO Team Valmiera 16 57:21,6

9 9 SKOBOĻEVS Raivis 1986 LAT Cēsis 16 59:26,4

10 10 PĀVULS Kaspars 1985 LAT Valmiera 13 56:20,0

11 11 MUCIŅŠ Aldis 1988 LAT 12 59:18,2

  S open (2005 un vec.)  

1 25 BRŪVERE Daido Dagne 2002 LAT IM run club Priekuļi 12 56:27,1

2 26 CEPLĪTE Linda 2000 LAT Ceplīšu ģimene Valmiera 12 57:00,8

3 35 GRĪNBERGA Emīlija 2006 LAT 7 57:21,8

  V40 (1985-1976)  

1 16 ROGOZINS Alvis 1983 LAT RKF sports team Vecpiebalga 18 59:33,7

2 12 VANDERS Sandis 1982 LAT Riga 16 57:09,0

3 13 KRIULIŅŠ Jānis 1978 LAT Rīga 13 57:45,1

4 14 BRICIS Jānis 1977 LAT Vaives grava Rīga 12 59:38,1

5 37 GRĪNBERGS Andis 1981 LAT 8 57:27,3

6 15 GROŠEVS Oļegs 1978 LAT Klasiskais Brīvsolis Cēsis 7 59:26,4

  S40 (1985-1976)  

1 29 KOKOREVIČA Inese 1984 LAT KOKO Team Valmiera 13 58:38,2

2 28 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta 1981 LAT Rebus Cēsis 12 55:49,9

3 30 TIMERMANE Una 1981 LAT Rīga 10 55:35,2

  V50 (1975-1966)  

1 20 PUTRĀLIS Otārs 1973 LAT OK Azimuts Smiltenes 15 58:52,4

2 23 CEPLĪTIS Guntars 1969 LAT Ceplīšu ģimene Valmiera 15 59:07,0

3 21 ZARIŅŠ Mariss 1973 LAT Bērziņi Cēsu novads 14 57:31,2

4 22 KRAMPE Armands 1975 LAT Rīga 13 57:44,6

  S50 (1975-1966)  

1 31 CEPLĪTE Dana 1968 LAT Ceplīšu ģimene Valmiera 9 55:16,6

  V60 (1965 un vec.)  

1 24 CELMIŅŠ Aigars 1965 LAT Valmiera 14 58:30,1
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Rank Bib Name Year Nation Club City Laps Time

  S18 (2007-2008)  

1 27 SKRIDE Letīcija Anna 2007 LAT CPSs Cēsis 11 55:21,5

  V16 (2009-2010)  

1 18 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS Cēsis 18 59:24,8

2 17 BRICIS Rūdolfs 2010 LAT RSS Arkādija Rīga 15 58:34,0

3 19 KLAUĢIS Krišjānis 2009 LAT CPSS Cēsu 10 57:38,4

  V14 (2011-2012)  

1 36 GRĪNBERGS Olivers 2011 LAT 8 56:10,6

  S14 (2011-2012)  

1 32 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS Cēsu novads 11 54:08,4

  S12 (2013 un jaun.)  

1 33 GROŠEVA Tīna 2014 LAT Klasiskais Brīvsolis Cēsis 11 57:09,8

2 34 ROGOZINA Hanna 2014 LAT Vecpiebalga 9 57:46,3
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Lap 12 (Rank) Lap 13 (Rank) Lap 14 (Rank) Lap 15 (Rank) Lap 16 (Rank) Lap 17 (Rank) Lap 18 (Rank) Laps

  V open (2005 un vec.)  

1 1 KRAMPE Bruno 3:05.3 (1) 6:22.7 (2) 9:40.0 (2) 13:00.3 (1) 16:17.6 (1) 19:36.5 (1) 22:54.9 (2) 26:17.3 (1) 29:32.1 (1) 32:52.2 (1) 36:15.9 (1) 39:44.1 (1) 43:00.0 (1) 46:21.0 (1) 49:46.7 (1) 53:08.9 (1) 56:30.4 (1) 59:24.2 (1) 18

2 6 DAĻECKIS Mārtiņš 3:12.6 (4) 6:24.5 (5) 9:59.4 (7) 13:25.7 (6) 16:32.2 (5) 19:46.6 (4) 23:00.4 (4) 26:18.8 (3) 29:34.6 (3) 32:54.4 (3) 36:16.5 (3) 39:45.2 (2) 43:00.9 (2) 46:21.9 (2) 49:47.6 (2) 53:09.8 (2) 56:30.9 (2) 59:32.1 (2) 18

3 5 EGLĪTIS Viesturs 3:11.9 (3) 6:22.3 (1) 9:39.5 (1) 13:00.8 (2) 16:18.2 (3) 19:36.9 (2) 22:54.6 (1) 26:18.1 (2) 29:33.0 (2) 32:53.1 (2) 36:15.9 (1) 39:45.8 (3) 43:01.4 (3) 46:22.5 (3) 49:48.2 (3) 53:10.4 (3) 56:31.7 (3) 59:33.3 (3) 18

4 2 BALODIS Rūdis 3:11.5 (2) 6:24.0 (4) 9:41.8 (4) 13:05.0 (5) 16:39.2 (6) 20:20.9 (6) 23:50.3 (7) 27:18.4 (7) 30:45.9 (7) 34:15.6 (7) 37:43.4 (7) 41:12.4 (7) 44:45.0 (6) 48:06.9 (4) 51:35.5 (4) 55:11.2 (4) 58:29.9 (4) 17

5 3 ŠĶĒPS Alvis 3:13.6 (5) 6:23.9 (3) 9:40.9 (3) 13:01.1 (3) 16:18.0 (2) 19:37.7 (3) 22:59.7 (3) 26:27.8 (4) 30:04.6 (4) 33:40.3 (4) 37:17.1 (4) 40:54.2 (4) 44:37.0 (4) 48:12.9 (6) 51:44.5 (6) 55:14.5 (5) 58:30.2 (5) 17

6 8 MISIŅŠ Pēteris 3:15.7 (7) 6:33.3 (7) 9:58.8 (6) 13:25.9 (7) 16:54.9 (7) 20:25.8 (7) 23:49.7 (6) 27:17.7 (6) 30:45.1 (6) 34:15.0 (6) 37:42.8 (6) 41:11.8 (5) 44:44.8 (5) 48:12.4 (5) 51:43.9 (5) 55:15.7 (6) 58:40.6 (6) 17

7 7 KAULS Matīss 3:14.1 (6) 6:24.5 (5) 9:42.4 (5) 13:02.1 (4) 16:26.2 (4) 19:49.9 (5) 23:17.4 (5) 26:47.7 (5) 30:18.7 (5) 33:55.0 (5) 37:32.6 (5) 41:12.0 (6) 44:45.8 (7) 48:13.5 (7) 51:45.2 (7) 55:16.3 (7) 58:45.6 (7) 17

8 4 KOKOREVIČS Edgars 3:19.2 (8) 6:43.9 (8) 10:15.8 (8) 13:47.5 (8) 17:19.6 (8) 20:56.4 (8) 24:30.8 (8) 28:06.4 (8) 31:45.8 (8) 35:25.2 (8) 39:03.8 (8) 42:43.7 (8) 46:24.0 (8) 49:58.2 (8) 53:38.8 (8) 57:21.6 (8) 16

9 9 SKOBOĻEVS Raivis 3:28.2 (9) 7:11.2 (9) 11:00.2 (9) 14:40.4 (9) 18:16.9 (9) 21:58.7 (9) 25:41.0 (9) 29:30.3 (9) 33:12.8 (9) 36:56.0 (9) 40:41.9 (9) 44:24.5 (9) 48:08.0 (9) 51:53.7 (9) 55:39.8 (9) 59:26.4 (9) 16

10 10 PĀVULS Kaspars 3:58.9 (10) 8:03.6 (10) 12:13.4 (10) 16:19.2 (10) 20:21.4 (10) 24:30.8 (10) 28:49.2 (10) 33:13.3 (10) 37:42.5 (10) 42:18.3 (10) 46:56.2 (10) 51:34.3 (10) 56:20.0 (10) 13

11 11 MUCIŅŠ Aldis 4:39.2 (11) 9:04.9 (11) 13:50.4 (11) 18:36.0 (11) 23:42.7 (11) 28:54.0 (11) 34:04.4 (11) 39:18.5 (11) 44:29.3 (11) 49:36.8 (11) 54:34.5 (11) 59:18.2 (11) 12

  S open (2005 un vec.)  

1 25 BRŪVERE Daido Dagne 4:45.1 (2) 9:21.8 (2) 14:09.0 (2) 18:44.8 (2) 23:37.3 (2) 28:18.9 (2) 32:57.8 (2) 37:51.3 (2) 42:21.5 (1) 47:14.7 (1) 51:48.4 (1) 56:27.1 (1) 12

2 26 CEPLĪTE Linda 4:20.5 (1) 8:47.3 (1) 13:21.0 (1) 18:05.7 (1) 22:53.9 (1) 27:43.2 (1) 32:33.0 (1) 37:28.8 (1) 42:24.4 (2) 47:20.1 (2) 52:12.0 (2) 57:00.8 (2) 12

3 35 GRĪNBERGA Emīlija 12:02.3 (3) 17:06.6 (3) 29:07.2 (3) 33:54.0 (3) 39:13.5 (3) 51:42.0 (3) 57:21.8 (3) 7

  V40 (1985-1976)  

1 16 ROGOZINS Alvis 3:10.6 (1) 6:23.1 (1) 9:40.5 (1) 13:01.6 (1) 16:19.1 (1) 19:37.6 (1) 22:55.2 (1) 26:17.8 (1) 29:32.6 (1) 32:52.7 (1) 36:15.5 (1) 39:44.2 (1) 42:59.4 (1) 46:20.4 (1) 49:46.1 (1) 53:08.3 (1) 56:30.2 (1) 59:33.7 (1) 18

2 12 VANDERS Sandis 3:36.7 (2) 7:00.9 (2) 10:31.8 (2) 14:05.7 (2) 17:39.2 (2) 21:13.4 (2) 24:48.9 (2) 28:20.9 (2) 32:05.7 (2) 35:41.4 (2) 39:15.9 (2) 42:59.9 (2) 46:30.8 (2) 50:04.6 (2) 53:35.2 (2) 57:09.0 (2) 16

3 13 KRIULIŅŠ Jānis 4:19.5 (3) 8:35.5 (3) 12:50.4 (3) 17:15.7 (3) 21:41.6 (3) 26:14.3 (3) 30:43.2 (3) 35:13.3 (3) 39:51.0 (3) 44:20.1 (3) 48:53.8 (3) 53:24.0 (3) 57:45.1 (3) 13

4 14 BRICIS Jānis 4:47.4 (4) 9:31.0 (4) 14:17.9 (4) 19:09.1 (4) 24:00.7 (4) 28:58.6 (4) 33:59.8 (4) 39:06.2 (4) 44:11.6 (4) 49:18.4 (4) 54:27.5 (4) 59:38.1 (4) 12

5 37 GRĪNBERGS Andis 9:55.8 (6) 15:07.3 (5) 20:21.1 (5) 27:37.3 (5) 32:47.9 (5) 38:14.1 (5) 52:00.5 (5) 57:27.3 (5) 8

6 15 GROŠEVS Oļegs 8:04.5 (5) 16:19.1 (6) 24:52.0 (6) 33:49.0 (6) 42:45.9 (6) 51:29.9 (6) 59:26.4 (6) 7

  S40 (1985-1976)  

1 29 KOKOREVIČA Inese 4:28.9 (1) 8:57.0 (1) 13:20.3 (1) 17:42.0 (1) 22:07.6 (1) 26:40.1 (1) 31:12.0 (1) 35:46.0 (1) 40:20.6 (1) 44:54.1 (1) 49:20.3 (1) 53:45.7 (1) 58:38.2 (1) 13
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Lap 12 (Rank) Lap 13 (Rank) Lap 14 (Rank) Lap 15 (Rank) Lap 16 (Rank) Lap 17 (Rank) Lap 18 (Rank) Laps

2 28 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta 4:38.7 (2) 9:12.6 (2) 13:49.2 (2) 18:24.8 (2) 22:55.1 (2) 27:27.6 (2) 32:10.0 (2) 36:53.6 (2) 41:33.1 (2) 46:17.6 (2) 51:02.2 (2) 55:49.9 (2) 12

3 30 TIMERMANE Una 5:26.1 (3) 10:48.7 (3) 16:17.8 (3) 21:47.1 (3) 27:12.1 (3) 32:45.3 (3) 38:19.1 (3) 44:00.3 (3) 49:47.2 (3) 55:35.2 (3) 10

  V50 (1975-1966)  

1 20 PUTRĀLIS Otārs 3:38.0 (2) 7:31.0 (2) 11:25.2 (2) 15:19.7 (2) 19:20.7 (2) 23:17.1 (2) 27:17.2 (2) 31:15.9 (2) 35:18.7 (2) 39:16.3 (2) 43:15.5 (2) 47:19.6 (2) 51:17.8 (2) 55:13.0 (2) 58:52.4 (1) 15

2 23 CEPLĪTIS Guntars 3:37.3 (1) 7:28.5 (1) 11:24.2 (1) 15:16.1 (1) 19:08.9 (1) 23:02.4 (1) 27:08.5 (1) 31:02.8 (1) 35:03.6 (1) 39:04.7 (1) 43:02.5 (1) 47:03.1 (1) 51:06.4 (1) 55:10.3 (1) 59:07.0 (2) 15

3 21 ZARIŅŠ Mariss 3:42.9 (3) 7:35.5 (3) 11:31.4 (3) 15:33.1 (3) 19:36.6 (3) 23:37.8 (3) 27:49.6 (3) 31:59.3 (3) 36:12.0 (3) 40:26.7 (3) 44:49.8 (3) 48:59.7 (3) 53:15.2 (3) 57:31.2 (3) 14

4 22 KRAMPE Armands 4:12.7 (4) 8:35.8 (4) 13:03.1 (4) 17:23.5 (4) 21:45.5 (4) 26:12.7 (4) 30:39.2 (4) 35:09.3 (4) 39:34.4 (4) 44:05.9 (4) 48:39.5 (4) 53:17.3 (4) 57:44.6 (4) 13

  S50 (1975-1966)  

1 31 CEPLĪTE Dana 5:40.3 (1) 11:20.6 (1) 17:19.1 (1) 23:32.9 (1) 29:51.9 (1) 36:02.9 (1) 42:17.8 (1) 48:38.7 (1) 55:16.6 (1) 9

  V60 (1965 un vec.)  

1 24 CELMIŅŠ Aigars 3:53.9 (1) 7:55.0 (1) 12:02.8 (1) 16:07.1 (1) 20:12.7 (1) 24:27.8 (1) 28:38.7 (1) 32:53.0 (1) 37:08.3 (1) 41:23.9 (1) 45:40.6 (1) 50:00.7 (1) 54:17.2 (1) 58:30.1 (1) 14

  S18 (2007-2008)  

1 27 SKRIDE Letīcija Anna 4:38.1 (1) 9:21.6 (1) 14:08.1 (1) 19:07.3 (1) 24:00.0 (1) 28:57.1 (1) 33:59.0 (1) 39:35.8 (1) 44:48.5 (1) 50:10.1 (1) 55:21.5 (1) 11

  V16 (2009-2010)  

1 18 SKRIDE Ernests 3:04.8 (1) 6:22.2 (1) 9:40.0 (1) 13:00.6 (1) 16:17.4 (1) 19:35.9 (1) 22:54.5 (1) 26:16.7 (1) 29:34.1 (1) 32:53.9 (1) 36:15.3 (1) 39:44.7 (1) 43:00.4 (1) 46:21.5 (1) 49:47.0 (1) 53:09.3 (1) 56:29.9 (1) 59:24.8 (1) 18

2 17 BRICIS Rūdolfs 3:29.7 (2) 6:58.8 (2) 10:40.4 (2) 14:26.2 (2) 18:12.4 (2) 22:00.7 (2) 25:52.3 (2) 29:49.6 (2) 33:58.0 (2) 37:48.1 (2) 41:59.8 (2) 46:19.5 (2) 50:21.5 (2) 54:36.9 (2) 58:34.0 (2) 15

3 19 KLAUĢIS Krišjānis 4:56.1 (3) 10:15.2 (3) 15:45.8 (3) 21:34.1 (3) 27:26.8 (3) 33:24.8 (3) 39:25.5 (3) 45:36.7 (3) 51:40.5 (3) 57:38.4 (3) 10
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Lap 12 (Rank) Lap 13 (Rank) Lap 14 (Rank) Lap 15 (Rank) Lap 16 (Rank) Lap 17 (Rank) Lap 18 (Rank) Laps

  V14 (2011-2012)  

1 36 GRĪNBERGS Olivers 9:20.3 (1) 14:39.9 (1) 19:39.7 (1) 27:06.8 (1) 31:56.1 (1) 36:42.1 (1) 51:15.3 (1) 56:10.6 (1) 8

  S14 (2011-2012)  

1 32 DŪMIŅA Sendija Līva 4:36.3 (1) 9:23.0 (1) 14:10.0 (1) 19:04.5 (1) 23:45.4 (1) 28:32.7 (1) 33:42.6 (1) 38:54.7 (1) 44:10.4 (1) 49:22.8 (1) 54:08.4 (1) 11

  S12 (2013 un jaun.)  

1 33 GROŠEVA Tīna 5:09.3 (1) 10:08.8 (1) 15:21.2 (1) 20:27.4 (1) 25:48.8 (1) 31:01.4 (1) 36:14.9 (1) 41:22.3 (1) 46:58.6 (1) 52:06.0 (1) 57:09.8 (1) 11

2 34 ROGOZINA Hanna 5:40.2 (2) 12:11.7 (2) 19:03.1 (2) 25:38.7 (2) 32:37.5 (2) 39:58.4 (2) 46:41.3 (2) 52:12.7 (2) 57:46.3 (2) 9
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.02.2025  /  Slēpošanas-biatlona komplekss „Cēsis”  /  COC, Rollertour LAT34  /  16.02.2025 at 08:32  /  Page 1/3

Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Lap 12 (Rank) Lap 13 (Rank) Lap 14 (Rank) Lap 15 (Rank) Lap 16 (Rank) Lap 17 (Rank) Lap 18 (Rank) Time Laps

  V open (2005 un vec.)  

1 1 KRAMPE Bruno 3:05.3 (1) 3:17.4 (6) 3:17.3 (3) 3:20.3 (3) 3:17.3 (3) 3:18.9 (3) 3:18.4 (3) 3:22.4 (2) 3:14.8 (1) 3:20.1 (2) 3:23.7 (3) 3:28.2 (1) 3:15.9 (3) 3:21.0 (1) 3:25.7 (1) 3:22.2 (1) 3:21.5 (5) 2:53.8 (1) 59:24,2 18

2 6 DAĻECKIS Mārtiņš 3:12.6 (4) 3:11.9 (4) 3:34.9 (8) 3:26.3 (6) 3:06.5 (1) 3:14.4 (1) 3:13.8 (1) 3:18.4 (1) 3:15.8 (3) 3:19.8 (1) 3:22.1 (1) 3:28.7 (2) 3:15.7 (2) 3:21.0 (1) 3:25.7 (1) 3:22.2 (1) 3:21.1 (3) 3:01.2 (2) 59:32,1 18

3 5 EGLĪTIS Viesturs 3:11.9 (3) 3:10.4 (2) 3:17.2 (2) 3:21.3 (4) 3:17.4 (4) 3:18.7 (2) 3:17.7 (2) 3:23.5 (3) 3:14.9 (2) 3:20.1 (2) 3:22.8 (2) 3:29.9 (5) 3:15.6 (1) 3:21.1 (3) 3:25.7 (1) 3:22.2 (1) 3:21.3 (4) 3:01.6 (3) 59:33,3 18

4 2 BALODIS Rūdis 3:11.5 (2) 3:12.5 (5) 3:17.8 (4) 3:23.2 (5) 3:34.2 (8) 3:41.7 (8) 3:29.4 (7) 3:28.1 (5) 3:27.5 (5) 3:29.7 (4) 3:27.8 (4) 3:29.0 (3) 3:32.6 (4) 3:21.9 (4) 3:28.6 (4) 3:35.7 (7) 3:18.7 (2) 58:29,9 17

5 3 ŠĶĒPS Alvis 3:13.6 (5) 3:10.3 (1) 3:17.0 (1) 3:20.2 (2) 3:16.9 (2) 3:19.7 (4) 3:22.0 (4) 3:28.1 (5) 3:36.8 (7) 3:35.7 (6) 3:36.8 (6) 3:37.1 (6) 3:42.8 (8) 3:35.9 (8) 3:31.6 (6) 3:30.0 (4) 3:15.7 (1) 58:30,2 17

6 8 MISIŅŠ Pēteris 3:15.7 (7) 3:17.6 (7) 3:25.5 (6) 3:27.1 (7) 3:29.0 (6) 3:30.9 (6) 3:23.9 (5) 3:28.0 (4) 3:27.4 (4) 3:29.9 (5) 3:27.8 (4) 3:29.0 (3) 3:33.0 (5) 3:27.6 (5) 3:31.5 (5) 3:31.8 (6) 3:24.9 (6) 58:40,6 17

7 7 KAULS Matīss 3:14.1 (6) 3:10.4 (2) 3:17.9 (5) 3:19.7 (1) 3:24.1 (5) 3:23.7 (5) 3:27.5 (6) 3:30.3 (7) 3:31.0 (6) 3:36.3 (7) 3:37.6 (7) 3:39.4 (7) 3:33.8 (6) 3:27.7 (6) 3:31.7 (7) 3:31.1 (5) 3:29.3 (7) 58:45,6 17

8 4 KOKOREVIČS Edgars 3:19.2 (8) 3:24.7 (8) 3:31.9 (7) 3:31.7 (8) 3:32.1 (7) 3:36.8 (7) 3:34.4 (8) 3:35.6 (8) 3:39.4 (8) 3:39.4 (8) 3:38.6 (8) 3:39.9 (8) 3:40.3 (7) 3:34.2 (7) 3:40.6 (8) 3:42.8 (8) 57:21,6 16

9 9 SKOBOĻEVS Raivis 3:28.2 (9) 3:43.0 (9) 3:49.0 (9) 3:40.2 (9) 3:36.5 (9) 3:41.8 (9) 3:42.3 (9) 3:49.3 (9) 3:42.5 (9) 3:43.2 (9) 3:45.9 (9) 3:42.6 (9) 3:43.5 (9) 3:45.7 (9) 3:46.1 (9) 3:46.6 (9) 59:26,4 16

10 10 PĀVULS Kaspars 3:58.9 (10) 4:04.7 (10) 4:09.8 (10) 4:05.8 (10) 4:02.2 (10) 4:09.4 (10) 4:18.4 (10) 4:24.1 (10) 4:29.2 (10) 4:35.8 (10) 4:37.9 (10) 4:38.1 (10) 4:45.7 (10) 56:20,0 13

11 11 MUCIŅŠ Aldis 4:39.2 (11) 4:25.7 (11) 4:45.5 (11) 4:45.6 (11) 5:06.7 (11) 5:11.3 (11) 5:10.4 (11) 5:14.1 (11) 5:10.8 (11) 5:07.5 (11) 4:57.7 (11) 4:43.7 (11) 59:18,2 12

  S open (2005 un vec.)  

1 25 BRŪVERE Daido Dagne 4:45.1 (2) 4:36.7 (2) 4:47.2 (2) 4:35.8 (1) 4:52.5 (2) 4:41.6 (1) 4:38.9 (1) 4:53.5 (1) 4:30.2 (1) 4:53.2 (1) 4:33.7 (1) 4:38.7 (1) 56:27,1 12

2 26 CEPLĪTE Linda 4:20.5 (1) 4:26.8 (1) 4:33.7 (1) 4:44.7 (2) 4:48.2 (1) 4:49.3 (2) 4:49.8 (2) 4:55.8 (2) 4:55.6 (2) 4:55.7 (2) 4:51.9 (2) 4:48.8 (2) 57:00,8 12

3 35 GRĪNBERGA Emīlija 12:02.3 (3) 5:04.3 (3) 12:00.6 (3) 4:46.8 (3) 5:19.5 (3) 12:28.5 (3) 5:39.8 (3) 57:21,8 7

  V40 (1985-1976)  

1 16 ROGOZINS Alvis 3:10.6 (1) 3:12.5 (1) 3:17.4 (1) 3:21.1 (1) 3:17.5 (1) 3:18.5 (1) 3:17.6 (1) 3:22.6 (1) 3:14.8 (1) 3:20.1 (1) 3:22.8 (1) 3:28.7 (1) 3:15.2 (1) 3:21.0 (1) 3:25.7 (1) 3:22.2 (1) 3:21.9 (1) 3:03.5 (1) 59:33,7 18

2 12 VANDERS Sandis 3:36.7 (2) 3:24.2 (2) 3:30.9 (2) 3:33.9 (2) 3:33.5 (2) 3:34.2 (2) 3:35.5 (2) 3:32.0 (2) 3:44.8 (2) 3:35.7 (2) 3:34.5 (2) 3:44.0 (2) 3:30.9 (2) 3:33.8 (2) 3:30.6 (2) 3:33.8 (2) 57:09,0 16

3 13 KRIULIŅŠ Jānis 4:19.5 (3) 4:16.0 (3) 4:14.9 (3) 4:25.3 (3) 4:25.9 (3) 4:32.7 (3) 4:28.9 (3) 4:30.1 (3) 4:37.7 (3) 4:29.1 (3) 4:33.7 (3) 4:30.2 (3) 4:21.1 (3) 57:45,1 13

4 14 BRICIS Jānis 4:47.4 (4) 4:43.6 (4) 4:46.9 (4) 4:51.2 (4) 4:51.6 (4) 4:57.9 (4) 5:01.2 (4) 5:06.4 (4) 5:05.4 (4) 5:06.8 (4) 5:09.1 (4) 5:10.6 (4) 59:38,1 12

5 37 GRĪNBERGS Andis 9:55.8 (6) 5:11.5 (5) 5:13.8 (5) 7:16.2 (5) 5:10.6 (5) 5:26.2 (5) 13:46.4 (6) 5:26.8 (5) 57:27,3 8

6 15 GROŠEVS Oļegs 8:04.5 (5) 8:14.6 (6) 8:32.9 (6) 8:57.0 (6) 8:56.9 (6) 8:44.0 (6) 7:56.5 (5) 59:26,4 7

  S40 (1985-1976)  

1 29 KOKOREVIČA Inese 4:28.9 (1) 4:28.1 (1) 4:23.3 (1) 4:21.7 (1) 4:25.6 (1) 4:32.5 (1) 4:31.9 (1) 4:34.0 (1) 4:34.6 (1) 4:33.5 (1) 4:26.2 (1) 4:25.4 (1) 4:52.5 (1) 58:38,2 13
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Lap 12 (Rank) Lap 13 (Rank) Lap 14 (Rank) Lap 15 (Rank) Lap 16 (Rank) Lap 17 (Rank) Lap 18 (Rank) Time Laps

2 28 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta 4:38.7 (2) 4:33.9 (2) 4:36.6 (2) 4:35.6 (2) 4:30.3 (2) 4:32.5 (1) 4:42.4 (2) 4:43.6 (2) 4:39.5 (2) 4:44.5 (2) 4:44.6 (2) 4:47.7 (2) 55:49,9 12

3 30 TIMERMANE Una 5:26.1 (3) 5:22.6 (3) 5:29.1 (3) 5:29.3 (3) 5:25.0 (3) 5:33.2 (3) 5:33.8 (3) 5:41.2 (3) 5:46.9 (3) 5:48.0 (3) 55:35,2 10

  V50 (1975-1966)  

1 20 PUTRĀLIS Otārs 3:38.0 (2) 3:53.0 (3) 3:54.2 (1) 3:54.5 (2) 4:01.0 (2) 3:56.4 (2) 4:00.1 (1) 3:58.7 (2) 4:02.8 (2) 3:57.6 (1) 3:59.2 (2) 4:04.1 (2) 3:58.2 (1) 3:55.2 (1) 3:39.4 (1) 58:52,4 15

2 23 CEPLĪTIS Guntars 3:37.3 (1) 3:51.2 (1) 3:55.7 (2) 3:51.9 (1) 3:52.8 (1) 3:53.5 (1) 4:06.1 (2) 3:54.3 (1) 4:00.8 (1) 4:01.1 (2) 3:57.8 (1) 4:00.6 (1) 4:03.3 (2) 4:03.9 (2) 3:56.7 (2) 59:07,0 15

3 21 ZARIŅŠ Mariss 3:42.9 (3) 3:52.6 (2) 3:55.9 (3) 4:01.7 (3) 4:03.5 (3) 4:01.2 (3) 4:11.8 (3) 4:09.7 (3) 4:12.7 (3) 4:14.7 (3) 4:23.1 (3) 4:09.9 (3) 4:15.5 (3) 4:16.0 (3) 57:31,2 14

4 22 KRAMPE Armands 4:12.7 (4) 4:23.1 (4) 4:27.3 (4) 4:20.4 (4) 4:22.0 (4) 4:27.2 (4) 4:26.5 (4) 4:30.1 (4) 4:25.1 (4) 4:31.5 (4) 4:33.6 (4) 4:37.8 (4) 4:27.3 (4) 57:44,6 13

  S50 (1975-1966)  

1 31 CEPLĪTE Dana 5:40.3 (1) 5:40.3 (1) 5:58.5 (1) 6:13.8 (1) 6:19.0 (1) 6:11.0 (1) 6:14.9 (1) 6:20.9 (1) 6:37.9 (1) 55:16,6 9

  V60 (1965 un vec.)  

1 24 CELMIŅŠ Aigars 3:53.9 (1) 4:01.1 (1) 4:07.8 (1) 4:04.3 (1) 4:05.6 (1) 4:15.1 (1) 4:10.9 (1) 4:14.3 (1) 4:15.3 (1) 4:15.6 (1) 4:16.7 (1) 4:20.1 (1) 4:16.5 (1) 4:12.9 (1) 58:30,1 14

  S18 (2007-2008)  

1 27 SKRIDE Letīcija Anna 4:38.1 (1) 4:43.5 (1) 4:46.5 (1) 4:59.2 (1) 4:52.7 (1) 4:57.1 (1) 5:01.9 (1) 5:36.8 (1) 5:12.7 (1) 5:21.6 (1) 5:11.4 (1) 55:21,5 11

  V16 (2009-2010)  

1 18 SKRIDE Ernests 3:04.8 (1) 3:17.4 (1) 3:17.8 (1) 3:20.6 (1) 3:16.8 (1) 3:18.5 (1) 3:18.6 (1) 3:22.2 (1) 3:17.4 (1) 3:19.8 (1) 3:21.4 (1) 3:29.4 (1) 3:15.7 (1) 3:21.1 (1) 3:25.5 (1) 3:22.3 (1) 3:20.6 (1) 2:54.9 (1) 59:24,8 18

2 17 BRICIS Rūdolfs 3:29.7 (2) 3:29.1 (2) 3:41.6 (2) 3:45.8 (2) 3:46.2 (2) 3:48.3 (2) 3:51.6 (2) 3:57.3 (2) 4:08.4 (2) 3:50.1 (2) 4:11.7 (2) 4:19.7 (2) 4:02.0 (2) 4:15.4 (2) 3:57.1 (2) 58:34,0 15

3 19 KLAUĢIS Krišjānis 4:56.1 (3) 5:19.1 (3) 5:30.6 (3) 5:48.3 (3) 5:52.7 (3) 5:58.0 (3) 6:00.7 (3) 6:11.2 (3) 6:03.8 (3) 5:57.9 (3) 57:38,4 10
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Lap 12 (Rank) Lap 13 (Rank) Lap 14 (Rank) Lap 15 (Rank) Lap 16 (Rank) Lap 17 (Rank) Lap 18 (Rank) Time Laps

  V14 (2011-2012)  

1 36 GRĪNBERGS Olivers 9:20.3 (1) 5:19.6 (1) 4:59.8 (1) 7:27.1 (1) 4:49.3 (1) 4:46.0 (1) 14:33.2 (1) 4:55.3 (1) 56:10,6 8

  S14 (2011-2012)  

1 32 DŪMIŅA Sendija Līva 4:36.3 (1) 4:46.7 (1) 4:47.0 (1) 4:54.5 (1) 4:40.9 (1) 4:47.3 (1) 5:09.9 (1) 5:12.1 (1) 5:15.7 (1) 5:12.4 (1) 4:45.6 (1) 54:08,4 11

  S12 (2013 un jaun.)  

1 33 GROŠEVA Tīna 5:09.3 (1) 4:59.5 (1) 5:12.4 (1) 5:06.2 (1) 5:21.4 (1) 5:12.6 (1) 5:13.5 (1) 5:07.4 (1) 5:36.3 (2) 5:07.4 (1) 5:03.8 (1) 57:09,8 11

2 34 ROGOZINA Hanna 5:40.2 (2) 6:31.5 (2) 6:51.4 (2) 6:35.6 (2) 6:58.8 (2) 7:20.9 (2) 6:42.9 (2) 5:31.4 (2) 5:33.6 (1) 57:46,3 9



VolaSoftControlPdf

Slēpojums "Priekuļu Loppet" 2025, 1. posms
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.02.2025  /  Slēpošanas-biatlona komplekss „Cēsis”  /  COC, Rollertour LAT34  /  16.02.2025 at 08:23  /  Page 1/2

Rank Bib Name Category Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Lap 12 (Rank) Lap 13 (Rank) Lap 14 (Rank) Lap 15 (Rank) Lap 16 (Rank) Lap 17 (Rank) Lap 18 (Rank) Laps

1 1 KRAMPE Bruno V open 3:05.3 (2) 6:22.7 (3) 9:40.0 (2) 13:00.3 (1) 16:17.6 (2) 19:36.5 (2) 22:54.9 (3) 26:17.3 (2) 29:32.1 (1) 32:52.2 (1) 36:15.9 (3) 39:44.1 (1) 43:00.0 (2) 46:21.0 (2) 49:46.7 (2) 53:08.9 (2) 56:30.4 (3) 59:24.2 (1) 18

2 18 SKRIDE Ernests V16 3:04.8 (1) 6:22.2 (1) 9:40.0 (2) 13:00.6 (2) 16:17.4 (1) 19:35.9 (1) 22:54.5 (1) 26:16.7 (1) 29:34.1 (4) 32:53.9 (4) 36:15.3 (1) 39:44.7 (3) 43:00.4 (3) 46:21.5 (3) 49:47.0 (3) 53:09.3 (3) 56:29.9 (1) 59:24.8 (2) 18

3 6 DAĻECKIS Mārtiņš V open 3:12.6 (6) 6:24.5 (7) 9:59.4 (9) 13:25.7 (8) 16:32.2 (7) 19:46.6 (6) 23:00.4 (6) 26:18.8 (5) 29:34.6 (5) 32:54.4 (5) 36:16.5 (5) 39:45.2 (4) 43:00.9 (4) 46:21.9 (4) 49:47.6 (4) 53:09.8 (4) 56:30.9 (4) 59:32.1 (3) 18

4 5 EGLĪTIS Viesturs V open 3:11.9 (5) 6:22.3 (2) 9:39.5 (1) 13:00.8 (3) 16:18.2 (4) 19:36.9 (3) 22:54.6 (2) 26:18.1 (4) 29:33.0 (3) 32:53.1 (3) 36:15.9 (3) 39:45.8 (5) 43:01.4 (5) 46:22.5 (5) 49:48.2 (5) 53:10.4 (5) 56:31.7 (5) 59:33.3 (4) 18

5 16 ROGOZINS Alvis V40 3:10.6 (3) 6:23.1 (4) 9:40.5 (4) 13:01.6 (5) 16:19.1 (5) 19:37.6 (4) 22:55.2 (4) 26:17.8 (3) 29:32.6 (2) 32:52.7 (2) 36:15.5 (2) 39:44.2 (2) 42:59.4 (1) 46:20.4 (1) 49:46.1 (1) 53:08.3 (1) 56:30.2 (2) 59:33.7 (5) 18

6 2 BALODIS Rūdis V open 3:11.5 (4) 6:24.0 (6) 9:41.8 (6) 13:05.0 (7) 16:39.2 (8) 20:20.9 (8) 23:50.3 (9) 27:18.4 (9) 30:45.9 (9) 34:15.6 (9) 37:43.4 (9) 41:12.4 (9) 44:45.0 (8) 48:06.9 (6) 51:35.5 (6) 55:11.2 (6) 58:29.9 (6) 17

7 3 ŠĶĒPS Alvis V open 3:13.6 (7) 6:23.9 (5) 9:40.9 (5) 13:01.1 (4) 16:18.0 (3) 19:37.7 (5) 22:59.7 (5) 26:27.8 (6) 30:04.6 (6) 33:40.3 (6) 37:17.1 (6) 40:54.2 (6) 44:37.0 (6) 48:12.9 (8) 51:44.5 (8) 55:14.5 (7) 58:30.2 (7) 17

8 8 MISIŅŠ Pēteris V open 3:15.7 (9) 6:33.3 (9) 9:58.8 (8) 13:25.9 (9) 16:54.9 (9) 20:25.8 (9) 23:49.7 (8) 27:17.7 (8) 30:45.1 (8) 34:15.0 (8) 37:42.8 (8) 41:11.8 (7) 44:44.8 (7) 48:12.4 (7) 51:43.9 (7) 55:15.7 (8) 58:40.6 (8) 17

9 7 KAULS Matīss V open 3:14.1 (8) 6:24.5 (7) 9:42.4 (7) 13:02.1 (6) 16:26.2 (6) 19:49.9 (7) 23:17.4 (7) 26:47.7 (7) 30:18.7 (7) 33:55.0 (7) 37:32.6 (7) 41:12.0 (8) 44:45.8 (9) 48:13.5 (9) 51:45.2 (9) 55:16.3 (9) 58:45.6 (9) 17

10 12 VANDERS Sandis V40 3:36.7 (13) 7:00.9 (12) 10:31.8 (11) 14:05.7 (11) 17:39.2 (11) 21:13.4 (11) 24:48.9 (11) 28:20.9 (11) 32:05.7 (11) 35:41.4 (11) 39:15.9 (11) 42:59.9 (11) 46:30.8 (11) 50:04.6 (11) 53:35.2 (10) 57:09.0 (10) 16

11 4 KOKOREVIČS Edgars V open 3:19.2 (10) 6:43.9 (10) 10:15.8 (10) 13:47.5 (10) 17:19.6 (10) 20:56.4 (10) 24:30.8 (10) 28:06.4 (10) 31:45.8 (10) 35:25.2 (10) 39:03.8 (10) 42:43.7 (10) 46:24.0 (10) 49:58.2 (10) 53:38.8 (11) 57:21.6 (11) 16

12 9 SKOBOĻEVS Raivis V open 3:28.2 (11) 7:11.2 (13) 11:00.2 (13) 14:40.4 (13) 18:16.9 (13) 21:58.7 (12) 25:41.0 (12) 29:30.3 (12) 33:12.8 (12) 36:56.0 (12) 40:41.9 (12) 44:24.5 (12) 48:08.0 (12) 51:53.7 (12) 55:39.8 (12) 59:26.4 (12) 16

13 17 BRICIS Rūdolfs V16 3:29.7 (12) 6:58.8 (11) 10:40.4 (12) 14:26.2 (12) 18:12.4 (12) 22:00.7 (13) 25:52.3 (13) 29:49.6 (13) 33:58.0 (13) 37:48.1 (13) 41:59.8 (13) 46:19.5 (13) 50:21.5 (13) 54:36.9 (13) 58:34.0 (13) 15

14 20 PUTRĀLIS Otārs V50 3:38.0 (15) 7:31.0 (15) 11:25.2 (15) 15:19.7 (15) 19:20.7 (15) 23:17.1 (15) 27:17.2 (15) 31:15.9 (15) 35:18.7 (15) 39:16.3 (15) 43:15.5 (15) 47:19.6 (15) 51:17.8 (15) 55:13.0 (15) 58:52.4 (14) 15

15 23 CEPLĪTIS Guntars V50 3:37.3 (14) 7:28.5 (14) 11:24.2 (14) 15:16.1 (14) 19:08.9 (14) 23:02.4 (14) 27:08.5 (14) 31:02.8 (14) 35:03.6 (14) 39:04.7 (14) 43:02.5 (14) 47:03.1 (14) 51:06.4 (14) 55:10.3 (14) 59:07.0 (15) 15

16 21 ZARIŅŠ Mariss V50 3:42.9 (16) 7:35.5 (16) 11:31.4 (16) 15:33.1 (16) 19:36.6 (16) 23:37.8 (16) 27:49.6 (16) 31:59.3 (16) 36:12.0 (16) 40:26.7 (16) 44:49.8 (16) 48:59.7 (16) 53:15.2 (16) 57:31.2 (16) 14

17 24 CELMIŅŠ Aigars V60 3:53.9 (17) 7:55.0 (17) 12:02.8 (17) 16:07.1 (17) 20:12.7 (17) 24:27.8 (17) 28:38.7 (17) 32:53.0 (17) 37:08.3 (17) 41:23.9 (17) 45:40.6 (17) 50:00.7 (17) 54:17.2 (17) 58:30.1 (17) 14

18 10 PĀVULS Kaspars V40 3:58.9 (18) 8:03.6 (18) 12:13.4 (18) 16:19.2 (18) 20:21.4 (18) 24:30.8 (18) 28:49.2 (18) 33:13.3 (18) 37:42.5 (18) 42:18.3 (18) 46:56.2 (18) 51:34.3 (18) 56:20.0 (18) 13

19 22 KRAMPE Armands V50 4:12.7 (19) 8:35.8 (20) 13:03.1 (20) 17:23.5 (20) 21:45.5 (20) 26:12.7 (19) 30:39.2 (19) 35:09.3 (19) 39:34.4 (19) 44:05.9 (19) 48:39.5 (19) 53:17.3 (19) 57:44.6 (19) 13

20 13 KRIULIŅŠ Jānis V40 4:19.5 (20) 8:35.5 (19) 12:50.4 (19) 17:15.7 (19) 21:41.6 (19) 26:14.3 (20) 30:43.2 (20) 35:13.3 (20) 39:51.0 (20) 44:20.1 (20) 48:53.8 (20) 53:24.0 (20) 57:45.1 (20) 13

21 29 KOKOREVIČA Inese S40 4:28.9 (22) 8:57.0 (22) 13:20.3 (21) 17:42.0 (21) 22:07.6 (21) 26:40.1 (21) 31:12.0 (21) 35:46.0 (21) 40:20.6 (21) 44:54.1 (21) 49:20.3 (21) 53:45.7 (21) 58:38.2 (21) 13

22 28 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta S40 4:38.7 (25) 9:12.6 (24) 13:49.2 (23) 18:24.8 (23) 22:55.1 (23) 27:27.6 (22) 32:10.0 (22) 36:53.6 (22) 41:33.1 (22) 46:17.6 (22) 51:02.2 (22) 55:49.9 (22) 12

23 25 BRŪVERE Daido Dagne S open 4:45.1 (27) 9:21.8 (26) 14:09.0 (26) 18:44.8 (25) 23:37.3 (24) 28:18.9 (24) 32:57.8 (24) 37:51.3 (24) 42:21.5 (23) 47:14.7 (23) 51:48.4 (23) 56:27.1 (23) 12

24 26 CEPLĪTE Linda S open 4:20.5 (21) 8:47.3 (21) 13:21.0 (22) 18:05.7 (22) 22:53.9 (22) 27:43.2 (23) 32:33.0 (23) 37:28.8 (23) 42:24.4 (24) 47:20.1 (24) 52:12.0 (24) 57:00.8 (24) 12

25 11 MUCIŅŠ Aldis V open 4:39.2 (26) 9:04.9 (23) 13:50.4 (24) 18:36.0 (24) 23:42.7 (25) 28:54.0 (26) 34:04.4 (28) 39:18.5 (27) 44:29.3 (27) 49:36.8 (27) 54:34.5 (27) 59:18.2 (25) 12

26 14 BRICIS Jānis V40 4:47.4 (28) 9:31.0 (28) 14:17.9 (28) 19:09.1 (28) 24:00.7 (28) 28:58.6 (28) 33:59.8 (27) 39:06.2 (26) 44:11.6 (26) 49:18.4 (25) 54:27.5 (26) 59:38.1 (26) 12

27 32 DŪMIŅA Sendija Līva S14 4:36.3 (23) 9:23.0 (27) 14:10.0 (27) 19:04.5 (26) 23:45.4 (26) 28:32.7 (25) 33:42.6 (25) 38:54.7 (25) 44:10.4 (25) 49:22.8 (26) 54:08.4 (25) 11

28 27 SKRIDE Letīcija Anna S18 4:38.1 (24) 9:21.6 (25) 14:08.1 (25) 19:07.3 (27) 24:00.0 (27) 28:57.1 (27) 33:59.0 (26) 39:35.8 (28) 44:48.5 (28) 50:10.1 (28) 55:21.5 (28) 11

29 33 GROŠEVA Tīna S12 5:09.3 (30) 10:08.8 (29) 15:21.2 (29) 20:27.4 (29) 25:48.8 (29) 31:01.4 (29) 36:14.9 (29) 41:22.3 (29) 46:58.6 (29) 52:06.0 (29) 57:09.8 (29) 11

30 30 TIMERMANE Una S40 5:26.1 (31) 10:48.7 (31) 16:17.8 (31) 21:47.1 (31) 27:12.1 (30) 32:45.3 (30) 38:19.1 (30) 44:00.3 (30) 49:47.2 (30) 55:35.2 (30) 10

31 19 KLAUĢIS Krišjānis V16 4:56.1 (29) 10:15.2 (30) 15:45.8 (30) 21:34.1 (30) 27:26.8 (31) 33:24.8 (31) 39:25.5 (31) 45:36.7 (31) 51:40.5 (31) 57:38.4 (31) 10

32 31 CEPLĪTE Dana S50 5:40.3 (33) 11:20.6 (32) 17:19.1 (32) 23:32.9 (32) 29:51.9 (32) 36:02.9 (32) 42:17.8 (32) 48:38.7 (32) 55:16.6 (32) 9

33 34 ROGOZINA Hanna S12 5:40.2 (32) 12:11.7 (33) 19:03.1 (33) 25:38.7 (33) 32:37.5 (34) 39:58.4 (35) 46:41.3 (33) 52:12.7 (33) 57:46.3 (33) 9

34 36 GRĪNBERGS Olivers V14 9:20.3 (35) 14:39.9 (34) 19:39.7 (34) 27:06.8 (34) 31:56.1 (33) 36:42.1 (33) 51:15.3 (34) 56:10.6 (34) 8
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35 37 GRĪNBERGS Andis V40 9:55.8 (36) 15:07.3 (35) 20:21.1 (35) 27:37.3 (35) 32:47.9 (35) 38:14.1 (34) 52:00.5 (35) 57:27.3 (35) 8

36 35 GRĪNBERGA Emīlija S open 12:02.3 (37) 17:06.6 (37) 29:07.2 (37) 33:54.0 (37) 39:13.5 (36) 51:42.0 (37) 57:21.8 (36) 7

37 15 GROŠEVS Oļegs V40 8:04.5 (34) 16:19.1 (36) 24:52.0 (36) 33:49.0 (36) 42:45.9 (37) 51:29.9 (36) 59:26.4 (37) 7
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1 1 KRAMPE Bruno V open 3:05.3 (2) 3:17.4 (7) 3:17.3 (3) 3:20.3 (3) 3:17.3 (4) 3:18.9 (5) 3:18.4 (4) 3:22.4 (3) 3:14.8 (1) 3:20.1 (3) 3:23.7 (5) 3:28.2 (1) 3:15.9 (5) 3:21.0 (1) 3:25.7 (2) 3:22.2 (1) 3:21.5 (6) 2:53.8 (1) 59:24,2 18

2 18 SKRIDE Ernests V16 3:04.8 (1) 3:17.4 (7) 3:17.8 (5) 3:20.6 (4) 3:16.8 (2) 3:18.5 (2) 3:18.6 (5) 3:22.2 (2) 3:17.4 (5) 3:19.8 (1) 3:21.4 (1) 3:29.4 (6) 3:15.7 (3) 3:21.1 (4) 3:25.5 (1) 3:22.3 (5) 3:20.6 (3) 2:54.9 (2) 59:24,8 18

3 6 DAĻECKIS Mārtiņš V open 3:12.6 (6) 3:11.9 (4) 3:34.9 (11) 3:26.3 (8) 3:06.5 (1) 3:14.4 (1) 3:13.8 (1) 3:18.4 (1) 3:15.8 (4) 3:19.8 (1) 3:22.1 (2) 3:28.7 (2) 3:15.7 (3) 3:21.0 (1) 3:25.7 (2) 3:22.2 (1) 3:21.1 (4) 3:01.2 (3) 59:32,1 18

4 5 EGLĪTIS Viesturs V open 3:11.9 (5) 3:10.4 (2) 3:17.2 (2) 3:21.3 (6) 3:17.4 (5) 3:18.7 (4) 3:17.7 (3) 3:23.5 (5) 3:14.9 (3) 3:20.1 (3) 3:22.8 (3) 3:29.9 (7) 3:15.6 (2) 3:21.1 (4) 3:25.7 (2) 3:22.2 (1) 3:21.3 (5) 3:01.6 (4) 59:33,3 18

5 16 ROGOZINS Alvis V40 3:10.6 (3) 3:12.5 (5) 3:17.4 (4) 3:21.1 (5) 3:17.5 (6) 3:18.5 (2) 3:17.6 (2) 3:22.6 (4) 3:14.8 (1) 3:20.1 (3) 3:22.8 (3) 3:28.7 (2) 3:15.2 (1) 3:21.0 (1) 3:25.7 (2) 3:22.2 (1) 3:21.9 (7) 3:03.5 (5) 59:33,7 18

6 2 BALODIS Rūdis V open 3:11.5 (4) 3:12.5 (5) 3:17.8 (5) 3:23.2 (7) 3:34.2 (11) 3:41.7 (11) 3:29.4 (9) 3:28.1 (7) 3:27.5 (7) 3:29.7 (6) 3:27.8 (6) 3:29.0 (4) 3:32.6 (7) 3:21.9 (6) 3:28.6 (6) 3:35.7 (10) 3:18.7 (2) 58:29,9 17

7 3 ŠĶĒPS Alvis V open 3:13.6 (7) 3:10.3 (1) 3:17.0 (1) 3:20.2 (2) 3:16.9 (3) 3:19.7 (6) 3:22.0 (6) 3:28.1 (7) 3:36.8 (9) 3:35.7 (8) 3:36.8 (9) 3:37.1 (8) 3:42.8 (11) 3:35.9 (11) 3:31.6 (9) 3:30.0 (6) 3:15.7 (1) 58:30,2 17

8 8 MISIŅŠ Pēteris V open 3:15.7 (9) 3:17.6 (9) 3:25.5 (8) 3:27.1 (9) 3:29.0 (8) 3:30.9 (8) 3:23.9 (7) 3:28.0 (6) 3:27.4 (6) 3:29.9 (7) 3:27.8 (6) 3:29.0 (4) 3:33.0 (8) 3:27.6 (7) 3:31.5 (8) 3:31.8 (8) 3:24.9 (8) 58:40,6 17

9 7 KAULS Matīss V open 3:14.1 (8) 3:10.4 (2) 3:17.9 (7) 3:19.7 (1) 3:24.1 (7) 3:23.7 (7) 3:27.5 (8) 3:30.3 (9) 3:31.0 (8) 3:36.3 (10) 3:37.6 (10) 3:39.4 (9) 3:33.8 (9) 3:27.7 (8) 3:31.7 (10) 3:31.1 (7) 3:29.3 (9) 58:45,6 17

10 12 VANDERS Sandis V40 3:36.7 (13) 3:24.2 (10) 3:30.9 (9) 3:33.9 (11) 3:33.5 (10) 3:34.2 (9) 3:35.5 (11) 3:32.0 (10) 3:44.8 (12) 3:35.7 (8) 3:34.5 (8) 3:44.0 (12) 3:30.9 (6) 3:33.8 (9) 3:30.6 (7) 3:33.8 (9) 57:09,0 16

11 4 KOKOREVIČS Edgars V open 3:19.2 (10) 3:24.7 (11) 3:31.9 (10) 3:31.7 (10) 3:32.1 (9) 3:36.8 (10) 3:34.4 (10) 3:35.6 (11) 3:39.4 (10) 3:39.4 (11) 3:38.6 (11) 3:39.9 (10) 3:40.3 (10) 3:34.2 (10) 3:40.6 (12) 3:42.8 (11) 57:21,6 16

12 9 SKOBOĻEVS Raivis V open 3:28.2 (11) 3:43.0 (13) 3:49.0 (13) 3:40.2 (12) 3:36.5 (12) 3:41.8 (12) 3:42.3 (12) 3:49.3 (12) 3:42.5 (11) 3:43.2 (12) 3:45.9 (12) 3:42.6 (11) 3:43.5 (12) 3:45.7 (12) 3:46.1 (13) 3:46.6 (12) 59:26,4 16

13 17 BRICIS Rūdolfs V16 3:29.7 (12) 3:29.1 (12) 3:41.6 (12) 3:45.8 (13) 3:46.2 (13) 3:48.3 (13) 3:51.6 (13) 3:57.3 (14) 4:08.4 (15) 3:50.1 (13) 4:11.7 (15) 4:19.7 (16) 4:02.0 (14) 4:15.4 (16) 3:57.1 (15) 58:34,0 15

14 20 PUTRĀLIS Otārs V50 3:38.0 (15) 3:53.0 (16) 3:54.2 (14) 3:54.5 (15) 4:01.0 (15) 3:56.4 (15) 4:00.1 (14) 3:58.7 (15) 4:02.8 (14) 3:57.6 (14) 3:59.2 (14) 4:04.1 (14) 3:58.2 (13) 3:55.2 (13) 3:39.4 (11) 58:52,4 15

15 23 CEPLĪTIS Guntars V50 3:37.3 (14) 3:51.2 (14) 3:55.7 (15) 3:51.9 (14) 3:52.8 (14) 3:53.5 (14) 4:06.1 (15) 3:54.3 (13) 4:00.8 (13) 4:01.1 (15) 3:57.8 (13) 4:00.6 (13) 4:03.3 (15) 4:03.9 (14) 3:56.7 (14) 59:07,0 15

16 21 ZARIŅŠ Mariss V50 3:42.9 (16) 3:52.6 (15) 3:55.9 (16) 4:01.7 (16) 4:03.5 (17) 4:01.2 (16) 4:11.8 (17) 4:09.7 (16) 4:12.7 (16) 4:14.7 (16) 4:23.1 (17) 4:09.9 (15) 4:15.5 (16) 4:16.0 (17) 57:31,2 14

17 24 CELMIŅŠ Aigars V60 3:53.9 (17) 4:01.1 (17) 4:07.8 (17) 4:04.3 (17) 4:05.6 (18) 4:15.1 (18) 4:10.9 (16) 4:14.3 (17) 4:15.3 (17) 4:15.6 (17) 4:16.7 (16) 4:20.1 (17) 4:16.5 (17) 4:12.9 (15) 58:30,1 14

18 10 PĀVULS Kaspars V40 3:58.9 (18) 4:04.7 (18) 4:09.8 (18) 4:05.8 (18) 4:02.2 (16) 4:09.4 (17) 4:18.4 (18) 4:24.1 (18) 4:29.2 (19) 4:35.8 (21) 4:37.9 (22) 4:38.1 (21) 4:45.7 (20) 56:20,0 13

19 22 KRAMPE Armands V50 4:12.7 (19) 4:23.1 (20) 4:27.3 (21) 4:20.4 (19) 4:22.0 (19) 4:27.2 (19) 4:26.5 (19) 4:30.1 (19) 4:25.1 (18) 4:31.5 (19) 4:33.6 (19) 4:37.8 (20) 4:27.3 (19) 57:44,6 13

20 13 KRIULIŅŠ Jānis V40 4:19.5 (20) 4:16.0 (19) 4:14.9 (19) 4:25.3 (21) 4:25.9 (21) 4:32.7 (22) 4:28.9 (20) 4:30.1 (19) 4:37.7 (22) 4:29.1 (18) 4:33.7 (20) 4:30.2 (19) 4:21.1 (18) 57:45,1 13

21 29 KOKOREVIČA Inese S40 4:28.9 (22) 4:28.1 (23) 4:23.3 (20) 4:21.7 (20) 4:25.6 (20) 4:32.5 (20) 4:31.9 (21) 4:34.0 (21) 4:34.6 (21) 4:33.5 (20) 4:26.2 (18) 4:25.4 (18) 4:52.5 (21) 58:38,2 13

22 28 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta S40 4:38.7 (25) 4:33.9 (24) 4:36.6 (23) 4:35.6 (22) 4:30.3 (22) 4:32.5 (20) 4:42.4 (23) 4:43.6 (22) 4:39.5 (23) 4:44.5 (22) 4:44.6 (23) 4:47.7 (24) 55:49,9 12

23 25 BRŪVERE Daido Dagne S open 4:45.1 (27) 4:36.7 (25) 4:47.2 (28) 4:35.8 (23) 4:52.5 (27) 4:41.6 (23) 4:38.9 (22) 4:53.5 (23) 4:30.2 (20) 4:53.2 (23) 4:33.7 (20) 4:38.7 (22) 56:27,1 12

24 26 CEPLĪTE Linda S open 4:20.5 (21) 4:26.8 (22) 4:33.7 (22) 4:44.7 (24) 4:48.2 (24) 4:49.3 (26) 4:49.8 (24) 4:55.8 (25) 4:55.6 (24) 4:55.7 (24) 4:51.9 (25) 4:48.8 (25) 57:00,8 12

25 11 MUCIŅŠ Aldis V open 4:39.2 (26) 4:25.7 (21) 4:45.5 (24) 4:45.6 (25) 5:06.7 (29) 5:11.3 (29) 5:10.4 (28) 5:14.1 (29) 5:10.8 (26) 5:07.5 (27) 4:57.7 (26) 4:43.7 (23) 59:18,2 12

26 14 BRICIS Jānis V40 4:47.4 (28) 4:43.6 (27) 4:46.9 (26) 4:51.2 (27) 4:51.6 (26) 4:57.9 (28) 5:01.2 (25) 5:06.4 (26) 5:05.4 (25) 5:06.8 (25) 5:09.1 (28) 5:10.6 (26) 59:38,1 12

27 32 DŪMIŅA Sendija Līva S14 4:36.3 (23) 4:46.7 (28) 4:47.0 (27) 4:54.5 (28) 4:40.9 (23) 4:47.3 (25) 5:09.9 (27) 5:12.1 (28) 5:15.7 (28) 5:12.4 (28) 4:45.6 (24) 54:08,4 11

28 27 SKRIDE Letīcija Anna S18 4:38.1 (24) 4:43.5 (26) 4:46.5 (25) 4:59.2 (29) 4:52.7 (28) 4:57.1 (27) 5:01.9 (26) 5:36.8 (32) 5:12.7 (27) 5:21.6 (29) 5:11.4 (29) 55:21,5 11

29 33 GROŠEVA Tīna S12 5:09.3 (30) 4:59.5 (29) 5:12.4 (30) 5:06.2 (30) 5:21.4 (32) 5:12.6 (30) 5:13.5 (29) 5:07.4 (27) 5:36.3 (30) 5:07.4 (26) 5:03.8 (27) 57:09,8 11

30 30 TIMERMANE Una S40 5:26.1 (31) 5:22.6 (34) 5:29.1 (32) 5:29.3 (31) 5:25.0 (33) 5:33.2 (32) 5:33.8 (30) 5:41.2 (33) 5:46.9 (31) 5:48.0 (30) 55:35,2 10

31 19 KLAUĢIS Krišjānis V16 4:56.1 (29) 5:19.1 (32) 5:30.6 (33) 5:48.3 (32) 5:52.7 (34) 5:58.0 (33) 6:00.7 (32) 6:11.2 (34) 6:03.8 (32) 5:57.9 (31) 57:38,4 10

32 31 CEPLĪTE Dana S50 5:40.3 (33) 5:40.3 (35) 5:58.5 (34) 6:13.8 (33) 6:19.0 (35) 6:11.0 (34) 6:14.9 (33) 6:20.9 (35) 6:37.9 (33) 55:16,6 9

33 34 ROGOZINA Hanna S12 5:40.2 (32) 6:31.5 (36) 6:51.4 (35) 6:35.6 (34) 6:58.8 (36) 7:20.9 (35) 6:42.9 (34) 5:31.4 (31) 5:33.6 (29) 57:46,3 9

34 36 GRĪNBERGS Olivers V14 9:20.3 (35) 5:19.6 (33) 4:59.8 (29) 7:27.1 (36) 4:49.3 (25) 4:46.0 (24) 14:33.2 (37) 4:55.3 (24) 56:10,6 8
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35 37 GRĪNBERGS Andis V40 9:55.8 (36) 5:11.5 (31) 5:13.8 (31) 7:16.2 (35) 5:10.6 (30) 5:26.2 (31) 13:46.4 (36) 5:26.8 (30) 57:27,3 8

36 35 GRĪNBERGA Emīlija S open 12:02.3 (37) 5:04.3 (30) 12:00.6 (37) 4:46.8 (26) 5:19.5 (31) 12:28.5 (37) 5:39.8 (31) 57:21,8 7

37 15 GROŠEVS Oļegs V40 8:04.5 (34) 8:14.6 (37) 8:32.9 (36) 8:57.0 (37) 8:56.9 (37) 8:44.0 (36) 7:56.5 (35) 59:26,4 7


